
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St.Nr.

314

34

816

661

724

29

194

493

4

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Name

Pius Bergmann

Christian Lang

Emil-Manuel Buccioni

Moritz Eibl

Tobias Gnann

Max Gissibl

Florian Haslbeck

Kevin Geiger

Sascha Steinberg

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

MC Hohenlinden

MSC Freisinger Bär

MSC Pfatter

MSC Berkheim

MSC Freisinger Bär

MC Taufkirchen

MSC Freisinger Bär

CMF Essenbach

PLZ / Wohnort

85640 Solalinden

81476 München

85652 Pliening

94333 Geiselhöring

89192 Rammingen

85417 Marzling

84434 Kirchberg

86438 Kissing

84155 Bodenkirchen

Sponsor Runden

13

13

13

13

13

13

12

7

3

Beste Zeit.

1:23.478

1:25.869

1:23.753

1:26.201

1:25.057

1:26.127

1:31.429

1:30.236

1:41.591

Diff.

43.930

44.285

45.707

50.795

55.571

1 Runde

6 Runden

10 Runden

Abstand

43.930

0.355

1.422

5.088

4.776

1 Runde

5 Runden

4 Runden

Gesamtzeit

18:32.106

19:16.036

19:16.391

19:17.813

19:22.901

19:27.677

19:02.621

19:11.146

5:13.870

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MC Hohenlinden e.V. im ADAC
Klasse MX  2 Takt Cup

Lauf 2 [R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 15:38:29

Am Weberbuckel 0,920 Km

03.08.2019 15:30

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2019


